
___________ ___________

(Потпис) (Потпис)

             Јас, _____________________________ (вработен) изјавувам дека извршив непосреден увид на документот за лична идентификација на лицата

_____________________________ и _____________________________.

Датум и време:________________ Вработен:

(Потпис)

ДОГОВОР за отстапување на приклучни места 

Кориснички шифри: ___________________

Лицето:

Име и Презиме/Назив

Документ за идентификација

Број на документ за идентификација

ЕМБГ/ЕДБ

Целосна адреса

му ги отстапува приклучните места со погоре наведените кориснички шифри на лицето:

Име и Презиме/Назив

Документ за идентификација

Број на документ за идентификација

ЕМБГ/ЕДБ

Целосна адреса

             Долгот од ______________ денари кој се води на лицето ______________________________ заклучно со ______/20_____година ќе го плати

лицето _______________________________. Со овој Договор обврските на лицето ______________________________ престануваат да важат, а

продолжуваат да важат за сметка на лицето ______________________________. ТЕЛЕКАБЕЛ ДООЕЛ Штип врз основа на овој Договор ќе ги

замени само наведените податоци за веќе постоечките Основни Договори со корисничка/и шифра/и _____________________________________. 

           Сите останати одредби од Основниот Договор, кои не се изменети и/или дополнети со овој Договор за отстапување на приклучни места

остануваат во сила непроменети.

ДОГОВОРНИ СТРАНИ:

ТЕЛЕКАБЕЛ ДООЕЛ Штип                                                            
Тел.:(0**) 612-609, (02)6121-609                                                     
ЕДБ: 402 999 811 4287   ДДВ Број: МК 442 900 610 0121          
e-mail/web: telekabel@telekabel.com.mk, www.telekabel.com.mk


